SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 08/2020

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da UFG
Processo de Seleção Simplificado para Contratação de Bolsistas

Centro de Empreendedorismo e Incubação da UFG

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal de Goiás – PRPI/UFG, por
meio da Diretoria de Transferência e Inovação Tecnológica – DTIT, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar.

MODALIDADE DTI C

CANDIDATO(A)
RESULTADO
PRELIMINAR

MOTIVO

Ednamar Dias dos Santos Enquadrado
Classificado(a) por pontuação,
conforme item 8 do Edital

Marcos Vinícios Pereira de Almeida Enquadrado
Classificado(a) por pontuação,
conforme item 8 do Edital

Larissa Gabriele Silva Silveira Não Enquadrado

Desclassificado(a) por não possuir
todos os requisitos mínimos
obrigatórios para candidatura,
conforme item 2 do Edital

Goiânia, 11 de janeiro de 2021.

MODALIDADE DTI B

CANDIDATO(A)
RESULTADO
PRELIMINAR

MOTIVO

Ivana de Oliveira Xavier Enquadrado
Classificado(a) por pontuação,
conforme item 8 do Edital

Profa. Dra. Helena Carasek
Diretora de Transferência e Inovação
Tecnológica – PRPI - UFG

Prof. Dr. Jesiel Freitas Carvalho
Pró-Reitor de Pesquisa e   Inovação
Universidade Federal de Goiás